

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K žádostem ze dne 18.9.2020 o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů směřující k poskytnutí seznamů uchazečů vč. nabízených cen k veřejným zakázkám malého rozsahu „Hustopeče-ul. Družstevní, chodníky“ a „Hustopeče – parkoviště 2020“ níže sděluji požadované informace.

Seznam uchazečů vč. nabídkových cen k veřejné zakázce malého rozsahu „Hustopeče-ul. Družstevní, chodníky“:

1.
STRABAG, s.r.o., IČ: 60838744
Nabídková cena bez DPH: 2 607 834,50 Kč
Nabídková cena vč. DPH: 3 155 479,75 Kč
2.
TD LKW s.r.o., IČ: 29380421
Nabídková cena bez DPH: 2 174 860,69 Kč
Nabídková cena vč. DPH: 2 631 581,43 Kč
3.
CREATIVE BUILDING, s.r.o. , IČ:29301793
Nabídková cena bez DPH: 2 333 982,21 Kč
Nabídková cena vč. DPH: 2 824 118,47 Kč
4.
Tlak Smolík s.r.o., IČ:25510509
Nabídková cena bez DPH: 2 608 747,84 Kč
Nabídková cena vč. DPH: 3 156 584,89 Kč
5.
HaSt, spol.s r.o., IČ: 25325043
Nabídková cena bez DPH: 1 842 303,04 Kč
Nabídková cena vč. DPH: 2 229 186,68 Kč
6.
TOPSTAV, s.r.o, IČ: 46977660
Nabídková cena bez DPH: 2 450 632,53 Kč
Nabídková cena vč. DPH: 2 965 265,36 Kč
7. SIMOST, s.r.o., IČ: 46995803
Nabídková cena bez DPH: 2 550 125 Kč
Nabídková cena vč. DPH: 3 085 651,25 Kč
8. Stavby RUFA s.r.o., IČ: 29313449
Nabídková cena bez DPH: 1 888 888,88 Kč
Nabídková cena vč. DPH: 2 285 555,54 Kč
9. Pavel Urbánek, IČ:64456986
Nabídková cena bez DPH: 2.392 711,11 Kč

Nabídková cena vč. DPH: 2 895 180,44 Kč

Seznam uchazečů vč. nabídkových cen k veřejné zakázce malého rozsahu „Hustopeče-parkoviště 2020“:

1.

Agumont s.r.o., IČ: 24158313

Nabídková cena bez DPH: 1 857 425,86 Kč

Nabídková cena vč. DPH: 2 247 485,29 Kč

2.

TD LKW s.r.o., IČ: 29380421

Nabídková cena bez DPH: 1 975 509,70 Kč

Nabídková cena vč. DPH: 2 390 366,74 Kč

3.

CREATIVE BUILDING, s.r.o., IČ:29301793

Nabídková cena bez DPH: 2 201 264,15 Kč

Nabídková cena vč. DPH: 2 663 529,62 Kč

4.

Bohumír Haut, IČ:66550441

Nabídková cena bez DPH: 2 173 530,21 Kč

Nabídková cena vč. DPH: 2 629 971,55 Kč

5.

HaSt, spol.s r.o., IČ: 25325043

Nabídková cena bez DPH: 1 761 859,56 Kč

Nabídková cena vč. DPH: 2 131 850,07 Kč

6.

TOPSTAV, s.r.o, IČ: 46977660

Nabídková cena bez DPH: 2 281 233,87 Kč

Nabídková cena vč. DPH: 2 760 292,99 Kč

7. SIMOST, s.r.o. , IČ: 46995803

Nabídková cena bez DPH: 2 225 125 Kč

Nabídková cena vč. DPH: 2 692 401,25 Kč

8. Stavby RUFA s.r.o., IČ: 29313449

Nabídková cena bez DPH: 1 778 689,21 Kč

Nabídková cena vč. DPH: 2 152 213,94 Kč

S pozdravem

PaedDr. Hana Potměšilová,
starostka